
UCHWAŁA NR XVIII/122/12
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust.2, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567)) i art. 6 r ust. 4 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. t.j. z 2012 r. Nr 391) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się zakres świadczenia dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu gminy Szepietowo i gospodarowania tych odpadów oraz wysokość cen za te 
usługi. 

§ 2. Ustala się ceny za dodatkowe usługi w zakresie: 

1) dzierżawa pojemników: 

a) pojemnik 120 l – 2,00 zł/m-c, 

b) pojemnik 240 l – 3,00 zł/m-c, 

c) pojemnik 1100 l – 10,00 zł/m-c, 

d) pojemnik KP – 7 – 45,00 zł/m-c, 

e) trzy rodzaje worków na odpady opakowaniowe – 2,00 zł/m-c; 

2) Mycia i dezynfekcji pojemników na odpady: 

a) pojemnik 120 l – 10 zł/szt, 

b) pojemnik 240 l – 15 zł/szt, 

c) pojemnik 1100 l – 25 zł/szt, 

d) pojemnik KP – 7 – 45 zł/szt; 

3) Transportu pojemników: 

a) odbiór i dostarczanie pojemników (120 l, 240 l, 1100 l) – 1,50 zł/km, 

b) odbiór i dostarczanie pojemnika KP – 7 – 3,50 zł/km; 

4) Do cen określonych w § 2 należy doliczyć podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Witold Moczydłowski

——————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 93016B34-BF88-410A-9D82-DD5F5D210132. Podpisany




